MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN

BALANCE GENERAL
Expresado en Lempiras
Mes de Agosto del 2019

Activo

Activo Circulante 8273,460.06
Caja 181667.68
Bancos 1715226.45
Cuentas Por cobrar 6376565.93
Activo Fijo Tangible 9320,778.66
Terrenos 1311,594.95
Edificios 5984,195.89
Mobiliario y Equipo de Oficina 778,986.70
Magquinaria de construccion 40,000.00
Equipo de Transporte 1206,001.12
Activo Fijo Intangible 94012,131.09
Sistemas de Servicios Publicos 1779,500.00
Construcciones en proceso 4143,865.74
Proyectos terminados 88088,765.35
Pasivo 2675,761.70
Cuentas Por Pagar 2675,761.70

Patrimonio Municipal
Patrimonio Acumulado
Utilidad de afios anteriores
Utilidad o Deficit del periodo

108930,608.11
107356,058.10

S >

111606,369.81

2675,761.70

108930,608.11

1574,550.01




