

MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN BALANCE GENERAL

Expresado en Lempiras Mes de Agosto del 2019

Activo		111606,369.81
Activo Circulante	8273,460.06	
Caja	181667.68	
Bancos	1715226.45	
Cuentas Por cobrar	6376565.93	
Activo Fijo Tangible	9320,778.66	
Terrenos	1311,594.95	
Edificios	5984,195.89	
Mobiliario y Equipo de Oficina	778,986.70	
Maquinaria de construccion	40,000.00	
Equipo de Transporte	1206,001.12	
Activo Fijo Intangible	94012,131.09	
Sistemas de Servicios Publicos	1779,500.00	
Construcciones en proceso	4143,865.74	
Proyectos terminados	88088,765.35	
Pasivo	2675,761.70	2675,761.70
Cuentas Por Pagar	2675,761.70	
Patrimonio Municipal		108930,608.11
Patrimonio Acumulado	108930,608.11	*
Utilidad de años anteriores	107356,058.10	
Utilidad o Deficit del periodo		1574,550.01

ernanda Figueroa Contadora Municipal

Astrid Valerie Mejia Oresorera Municipal

Reniber Isaias Cuestas Valle Alcalde Municipal